

---

## Pachet produse de curatenie TC

I.D.: 44150637

---

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 866,16 RON - 866,16 RON

---

Descriere: Detergent pardoseli Sano Floor 4 litri buc 2 24.84 49.68 Hartie igirnica MINI, alb, 2 strat, 820 foi,100% celuloza HU buc 120 3.08 369.6 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat buc 36 8.13 292.68 Saci menaj 120 litri, 10 buc/rola TM 00403176 rola 20 3.19 63.8 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola TM buc 20 2.45 49 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM roz bid 3 13.8 41.4

---